REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmaro fulunicipdf fe ltatiaia
Ç aíinete {a'{lercsdo r t aíio *ísrcia

Oficio N"35 /2A23

Itatiaia, 07 de fevereiro de 2023.

A Vossa Excelência
Secretário de Obras
Praça Mariana Rocha Leão, 2A, Centro, Itatiaia/RJ
CEF: 27.580-000 - Itatiaia/R,:

Àssunto: Solicito a manutenção na Àv. Dr. Àrnaldo Marzoto
Doná Nina Martineli. Perugino, e FeJ.ipo Lipi,
acesso ao ARCA}iIJO GÀBRIEI, em Penedo.

ê ruas

çFre dá

to a secretar:-a
em rela

Excelentissimo Senhor Secretá.rio de Obras, Altamir Campos

Barreto Fí1ho, venho através deste ofíclo, com cópia para
Administração Regional de Penedo, solicitar a manutenÇão na Àv.

Dr. Arnaldo Marzot.o e Ruas Doná Nina Martineli, Perugino, e

f ei-ipo Lipi, Çuê dá acesso a ASSoCIAÇÃo BENEFICIENTE ARCANJO

GABRIELT Êffi Penedo.

Este .rereador em visita a instiiuiçào poCe ccnstatar eue, as

vlas de acesso encontram em péssimas condições de

trafegabiliciade.
Nesta visita, c vereador certificc que a lccal necessita

de manutenção urgente, com a passagem da máquina patrol para
acertar as vi as e a colocaÇão de escoria, poi-s devido ao excesso

de chu-,ra as..rias se encontram com vários buracos, lamas e algumas

valas, dificultando a passagem. de veículos que leva os alunos e

voluntários associação e também prejudica os rnoradores quem

moram nas proximidades .

Mediante a tucio exposto, soli
competente que me envie uma resposta_

,' i,_:

.Atenciosâmente ,

João Silvat8J1 kT

I

l}:lr.'urnentc cnviado em duas viatd,ã

RE(--ERIDO: riÀl'A

I Vice-Presidente CMI3

stffii,
*á§i'*'-i:;r&l $
.\r"{l,Ê,/_.^rqjfani,*:i .

REPÚBLTCA FEDERATTVA DO BRASIL
ESTADO I}O RIO DE JANEIRO
Câruara Tvíunicipa{ fe ltatiaia
Çaíinete ía Çereadar toiio *íarcio

ll
§

.roÃo ÀI,BII{O SILVâ
Vereador

Municipal de ltatiaia.
Av. dos Expedici-onários. 205- Centro-Itat.iaia,/RJ-CEP: 27580-000

TEL. : (241 3352-2245 - Ramal : 222
vereador j oaomarc iocmi Ghotmai I . com

Docutucnto enviado em duas vias de igual teor

}T§CEBIDO; DA'fÁ: